
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  

  

Αθήνα,    3   Μαΐου 2018 

 

ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/663 /12636 

 
Θέμα: Καθορισμός των περιοχών στην Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας 

για την μοριοδότηση στις προσλήψεις.      

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 3801/2009  «Ρυθμίσεις θεμάτων 

προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου και 

άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης » 

(ΦΕΚ 163/Α΄/2009).  

2. Τις διατάξεις της περίπτωσης ιδ΄ της παρ. 8 του άρθρου 17 του Ν. 

2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού 

και ρύθμιση θεμάτων Διοίκησης» (Φ.Ε.Κ. 28/Α΄/1994), όπως ισχύει, του 

άρθρου 18, παρ. 2, περ. Δ. του  Ν. 2190/1994, όπως ισχύει καθώς και του 

άρθρου 21, παρ. 11, περ. Α. του Ν. 2190/1994, όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 123/2016 με θέμα «Ανασύσταση και μετονομασία 

του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής  

Διακυβέρνησης … κ.λπ.» (Φ.Ε.Κ. 208/Α΄/2016) και το Π.Δ. 125/2016 

«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

(Φ.Ε.Κ.210/Α΄/2016). 

4. Το γεγονός ότι από τις ρυθμίσεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

 

 

∆ΗΜΟΣ ∆ΕΛΦΩΝ Πρωτοκολλήθηκε στις 05/06/2018-14:49:17 µε αριθµό 10188/2018

ΑΔΑ: Ω024465ΧΘΨ-16Υ



 2 

 

Ορίζουμε 

 Ως περιοχές στην Περιφερειακή Ενότητα Φωκίδας, πρώην Νομός 

Φωκίδας, για την μοριοδότηση/πρόταξη στις προσλήψεις σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 16 του Ν. 3801/2009  «Ρυθμίσεις 

θεμάτων προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 

και άλλες διατάξεις οργάνωσης και λειτουργίας της Δημόσιας Διοίκησης » (ΦΕΚ 

163/Α΄/2009), κατ΄εφαρμογή του άρθρου 101 του Συντάγματος, τους Δήμους 

Δελφών και Δωρίδος.  

     Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της  

      Κυβερνήσεως. 

 

 Η απόφαση αυτή  να δημοσιευθεί  στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
H ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
 
 
 
                     ΟΛΓΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω024465ΧΘΨ-16Υ


		2018-05-09T10:27:43+0300
	Athens




